
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

_______________________________________________________ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
От 13.12.2010  № 1170 

    г.Жуковка 

 

 

Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной услуги «Организация 

предоставления дополнительного образования в сфере искусства 

муниципального образования Жуковский район» 
 

 

В соответствии с Концепцией административной реформы Российской 

Федерации в 2006-2008 годах, одобренной распоряжением правительства Рос-

сийской Федерации от 25 октября 2005 года № 1789-р, постановлением адми-

нистрации Брянской области от 6.09.2010 года № 197 «Об утверждении Поряд-

ка разработки и утверждения административных регламентов исполнения госу-

дарственных функций (предоставления государственных услуг)», постановле-

ния администрации Жуковского района от 10.11.2010 года № 1065 «Об органи-

зации работы по переходу органов самоуправления муниципального образова-

ния «Жуковский район», муниципальных учреждений Жуковского района на 

оказание услуг в электронном виде» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной 

услуги «Организация предоставления дополнительного образования в сфере 

искусства муниципального образования Жуковский район» согласно приложе-

нию. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района А.М. Денисова. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                             Н.Д. Кафанова 


